«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
___________________________
	[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Постановления\Рабочий стол\Фирменные бланки\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________

№ 78									03 декабря 2015 г
О признании жилого помещения непригодным для постоянного проживания

В соответствии со ст.15 и 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.012006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», на основании заключения № 2 от 19 ноября 2015 Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и заключения проектно-изыскательной организации по результатам обследования элементов ограждающих и несущих конструкций жилого помещения Администрация муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать непригодным для постоянного проживания в связи с наличием факторов не позволяющих обеспечить безопасность жизни и здоровья граждан в следствии ухудшения в связи с физическим износом в процессе эксплуатации здания эксплуатационных характеристик жилой дом по адресу: РМЭ, Моркинский район, п.Зеленогорск, ул.Больничная, д.60.
2. Рекомендовать собственнику жилого помещения Иванову Валерию Ивановичу срочно провести противоаварийные мероприятия.

Глава администрации МО
«Зеленогорское сельское поселение»				Ю.Н.Антюшин
image1.jpeg